ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

1,673,984.15

624,481.01
97,628.19|
520,278.38
6,574.44
0.00

0.00

0.00
0.00

1,049,503.14
0.00

0.00

0.00

2,421,688.24
0.00

-1,372,185.10
0.00
0.00
0.00

11,261,508.66

10,547,291.66
5,670,541.48
4,871,924.86
4,825.32

0.00
0.00
0.00
714,217.00
0.00
0.00

0.00

714,217.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

11,064,788.94

10,986,555.60
5,598,132.20
5,383,425.89
4,997.51

0.00

0.00

0.00
0.00
78,233.34
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

78,233.34

1,870,703.87

185,217.07
170,037.47
8,777.35
6,402.25
0.00

0.00

0.00
0.00

1,685,486.80
0.00

0.00

0.00}

3,135,905.24
0.00|

-1,450,418.44
0.00

196,719.72

-439,263.94|
72,409.28
-511,501.03
-172.19
0.00

0.00

0.00
0.00
635,983.66
0.00
0.00

0.00

714,217.00
0.00

-78,233.34
0.00
0.00
0.00
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